

Pachet 1 +Pachet 2

I.D.: 44523028

Data publicarii 13.11.19 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 500,00 RON - 500,00 RON

Descriere: 1 HARTIE XEROX A4 TOP 2 12.61 25.21 4.79 2 SEPARATOARE CARTON BUC 100 0.13 12.61 2.39 3 CARTON ALB 160 GR TOP 1 29.41 29.41 5.59 4 INELE INDOSARIAT BUC 2 0.25 0.50 0.10 5 INELE INDOSARIAT BUC 2 0.42 0.84 0.16 6 FOARFECA BUC 1 7.56 7.56 1.44 7 PLIC COLOR BUC 2 0.59 1.18 0.22 8 CUTTER BUC 2 20.17 40.34 7.66 + 1 BIOCARPET BUC 1 7.98 7.98 1.52 2 CLORAMINA 200 TABLETE CUT 2 25.21 50.42 9.58 3 SANO ANTIKALK BUC 2 14.29 28.57 5.43 4 SACI CONTE 35 L SET 3 3.36 10.08 1.92 5 SACI PVC GROS BUC 45 2.52 113.45 21.55 6 MOP ECOLOGIOC BUC 2 2.52 5.04 0.96 7 REZERVA AROXOL BUC 2 20.17 40.34 7.66 8 ARACET AMOS BUC 2 3.36 6.72 1.28 9 HARPIC GEL BUC 4 6.30 25.21 4.79 10 MR PROPER LEVANTICA BUC 6 7.56 45.38 8.62 11 CIF CREMA BUC 5 5.46 27.31 5.19 12 GREBLA FRUNZE+COADA BUC 1 11.76 11.76 2.24 13 MATURA NUIELE BUC 2 5.04 10.08 1.92
